à Venise. On ne connall qu'un livre de lui imprimé à

Rome, Antiquitalum romanorum Paului Manucii liber

de Civitate romana, lionne ab Aldo typis Prancisci

Zanetti.

3. Séance du 13 décembre 1565. Ibid., Cred. I. vol. VI,

p. Oli-

4. Elezione di Deputati a prendere il possesso di una

casa posseduta da Paolo Manuzio nel Rione Colonna. Consi-

glio del 2> tti bre 1565.

Decretum fuit quod continuetur et quatenus opus sit reçu-

peretur realis et corporalis possessio domus Populi Romani

iiuniii ad presens inhabitat dominas Paulus Manutius, et

ad eam continuandum, et quatenus opus sit recuperandum

nomine Po. Ro. deputati fuere mag"* Dni Capita Regionum

Trivii et Columnse, ac nobiles viri Dni Lucas Petus et Pros-

per Buccapadulius, qui ea qua ipsis videbitur modestia

hortentur eundem I). Paulum ut evacuet dictant domum,

illamque vacuam et expeditam relaxet ac dimictat eidem

Po. Ho. infra quinque dies seqùentes . et ad id se obliget

m ampliori forma Camerx A/>. Et quatenus dictum termi-

ninn suscipere noluerit et adpraemissa se obligare récusa-

ient. Et in omnem casum et eventum dimictant duos ex

Comestabilibus in dicta domo qui nomine Populi continuent

possessionem ejusdem. — Ibid., fol. 70.

Eadem die

Constitua personaliter coram Nobis HoratioFusco et Julio

Horologio scribis sacri Senatus Urbis testibusque in caméra

cubiculi domus supradictse quam ad presens inhabitat dictus

Dns Paulus praefati magct Dni Capita Regionum Trivii et

Columnae ac nobiles viriDni Lucas Petus J. U. I). et Prosper

Buccapadulius in suprascripto d$creto nominati, volentes ea

quse ijisis h Congregatione in Décréta prefato commissa

fuere débite exequtioni demandare, idem magCM l). Lucas

suo ii aliorum predictorum nomine, qua decuit modestia

et urbanitate alloquutus fuit eumdem I). Paulum in dicta

Caméra ac inlecto existenlem in hac verba videlicet : Messer

Paulo semo mandait dal Popolo u farvi intendere, che

debiate sgombrargli questa sua casa e partirvene perche il

Popolo pensa volersene servire per se. Qui dûs Paulus ris-

pose: Volentierirni contenta partirmi, el a sgombrare et farrô

quanto vuole il Popolo, uni che termine mi ha dato a

sgombrare? Qui D. Lucas respondit : Lu congregazione vida

termine cinque giorni u sgombrare e partirui di casa, nel

'jinil trimine drliiu/r oldionri i di esserri piirtilo et luueiia

sgombrata. Ad quse l>. Paulus dixit : Mi i>ur poco termine.

Tuncprefatus l>. Lucas dixit : Questo termine vi ha stabilito

la congregazione. Itaqueidem h. Paulus dixit : Mi obligarà